Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]25.03.2020 г. №342-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Картридж измерительный КЩС/ОКС/Электролиты/Глюкоза, Лактат
	Предназначен для проведения исследований на анализаторе RAPIDPoint 500. В картридж вмонтированы ионселективные датчики pH, pCO2, pO2, K, Na, Cl, Ca++, Glu, Lac. Картридж содержит встроенную проточную кювету для спектрофотометрии в блоке кооксиметра. Пластиковый картридж содержит 4 металлизированных пакета с растворами солей, детергентов, буферов, консервантов и сурфактантов в известных концентрациях. Лотспецифичные значения – концентрации растворов и сроки годности картриджей записаны на встроенном радиочипе. Картридж c набором датчиков (pH, pCO2, pO2, K, Na, Cl, Ca++, Glu, Lac, tHb, FO2Hb, FHHb, FCOHb, FMetHb, nBili) содержит растворов на 250 тестов/28 дней. Материал корпуса картриджа – поливинилхлорид.
	шт.
	12

	2
	Набор картридж автоматического контроля качества
	В картридже находятся три пакета с растворами, которые используются для проведения контроля качества. Пластиковый картридж содержит растворы солей, детергентов, буферов, консервантов в известных концентрациях. Картридж используется для проведения контроля качества. Лотспецифичные значения – концентрации растворов и сроки годности растворов – записаны на микрочипе.
	шт.
	12

	3
	Картридж для промывки/отходов
	Предназначен для промывки внутренней системы Анализаторов крови при критических состояниях серии RAPIDPoint и для дальнейшего приёма отработанного промывочного раствора. Картридж представляет собой изделие из пластика сложной формы с вмонтированными вовнутрь двумя пакетами одинакового объёма. Один из них содержит промывочный раствор, который после прохождения по внутренней системе анализатора сливается во второй пакет. Оба пакета соединены с корпусом посредством поливинилхлоридных трубок. Состав: Корпус – полихлорвинил. Содержимое - два металлизированных пакета. Один из них содержит 250 мл промывочного раствора. Состав(%): NaCl 0.1-1; KCl 0-0.1; Кальция диацетат 0-0.1; Вода 90-100; 5-хлоро-2-метил-4-изотиазолин-3-один [EC № 247-500-7] и 2-метил-2H-изотиазол-3-один [EC № 220-239-6] (3:1) 0-0.1;
	уп
	12

	4
	Бумага диаграммная
	Лента регистрационная бумажная с тепловой записью для электрокардиографии ЛР, в рулонах 57 мм х 30 м, втулка 12 мм. Без разлиновки, термослой наружу.
	шт.
	200

	Срок поставки: не более 14 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 28.03.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.